
Zarzadzenie Nr SG.0050.37.2016 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 8 grudnia 2016r. 
 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2016rok  

 
 

         Na podstawie art.257 ust. 1, 3  ustawy a dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U.z 2013r., poz.885 ze zm.) 

                                zarządzam co następuje: 
          § 1                         

 
W uchwale Nr XIV/120/2016 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 
grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016r., 
zarządzeniem Nr SG.0050.4.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 
stycznia 2016r., uchwałą Nr XVI/133/2016 z dnia 22 lutego 2016r., 
zarzadzeniem Nr SG.0050.10.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 
29 lutego 2016r., uchwałą Nr XVII/148/2016 a dnia 22 marca 2016r., 
zarządzeniem Nr SG.0050.19.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 
30 marca 2016r., uchwałą Nr XVIII/152/2016 z dnia 29kwietnia 2016r., 
uchwałą Nr XIX/161/2016 z dnia 31 maja 2016r., uchwałą Nr 
XX/170/2016 z dnia 27 czerwca 2016r., zarzadzeniem Nr 
SG.0050.26.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 czerwca 2016r., 
zarządzeniem Nr SG.0050.29.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 
15 lipca 2016r., uchwałą Nr XXI/179/2016 z dnia 30 sierpnia 
2016r.,zarządzeniem Nr SG.0050.31.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca z 
dnia 31 sierpnia 2016r., uchwałą Nr XXII/196/2016 z dnia 29 września 
2016r., zarządzeniem Nr SG.0050.32.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 września 2016r., uchwałą Nr XXIII/203/2016 z dnia 28 
października 2016r., uchwałą Nr XXIV/213/2016 z dnia 15 listopada 
2016r., uchwała Nr XXV/222/2016 z dnia 30 listopada 2016r. wprowadza 
się następujące zmiany:   
                                                                            
1.W§ 1 pkt.1 zwiększa sie dochody budżetu gminy o kwotę 272.165,-zł 
do kwoty                                                                                                                                              
30.474.153,61zł 
          w tym : 
     - dochody bieżące                                               -  29.983.648,65 
     - dochody majątkowe                                          -  490.504,96 
 Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują: 
    1) dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realizację zadań 

       z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie             



9.694.046,77zł     
 
1.W§ 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 272.165,-zł 
do kwoty                                                                                                                                                  
31.319.320,47zł 
           w tym: 
         - wydatki bieżące                                                 -  27.811.815,47          
         - wydatki majątkowe                                            -   3.507.505,- 
Wydatki o których mowa w ust.2 obejmują 
     - wydatki na realizację zadań z zakresu adm.rządowej oraz innych 
        zadań zleconych gminie                                                                       
9.694.046,77zł     
      
3. Zał. Nr 1 otrzymuje brzmienie zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
4. Zał. Nr 2 otrzymuje brzmienie zał. Nr 2 do niniejszego zarzadzenia. 
 
5. Zał. Nr 6 otrzymuje brzmienie zał. Nr 3 do niniejszego zarzadzenia. 
 
6. Zał. Nr 5 otrzymuje brzmienie zał. Nr 4 do niniejszego zarzadzenia . 
 
 

 § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie  

 

do zarządzenia Nr SG.0050.37.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca  z dnia  8 grudnia 2016r. w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r. 

 

Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.394.2016.8 z dnia 5 grudnia zwiększył plan 

dotacji celowych na rok 2016 w dziale 852 rozdz.85212 § 2010 o kwotę 272.165,-zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu 

realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu opłacania 

składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów.  

 

 

Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się przeniesień wydatków między 

działami, rozdziałami i paragrafami. 

 

 

 

 
 


